
    
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n.1345/2017 Prot. n. 226366 Tit. III/2 del 22/08/2017 
 
 
 
Nomina Commissione Giudicatrice per l’ammissione al corso di laurea in Scienze e Tecnologie 
Viticole ed Enologiche - A.A. 2017/2018. 
 
 
 

IL RETTORE 

 
 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 1156/2017 Prot. n. 190299 del 12/7/2017 di indizione, per 
l’anno accademico 2017/2018, del bando di concorso a prova unica per l’ammissione al corso di 
laurea in Scienze Viticole ed Enologiche; 
 
VISTA la proposta formulata dal Consiglio di Dipartimento di Biotecnologie nella seduta del 
18/05/2017 in ordine alla composizione della Commissione Giudicatrice per l’ammissione al corso di 
laurea in Scienze e Tecnologie Viticole ed Enologiche per i quali è stabilito il numero programmato; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione Giudicatrice per l’ammissione degli studenti al corso di laurea in 
Scienze e Tecnologie Viticole ed Enologiche A.A. 2017/2018 nella composizione di seguito indicata: 
 
 

 Dott. Fabio Piccinelli, Presidente 

 Prof.ssa Tiziana Pandolfini, componente effettivo 

 Dott.ssa Anita Zamboni, componente effettivo 

 Prof.ssa Giovanna Felis, componente effettivo 

 Prof.ssa Sara Zenoni, componente supplente 

 Prof. Zeno Varanini, componente supplente 

 Prof. Adolfo Speghini (referente per la formulazione del test) 
 
 
 

               Il RETTORE  

F.TO   Prof. Nicola Sartor 

 

 


